КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ливенка

«30» марта 2022 года                                                                             № 68

«О внесении изменений в

распоряжение Ливенского

сельского поселения от 01

апреля 2019 №57 Об

утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в

Ливенском сельском поселении»

             В соответствии с  ч.4 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №

89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 3 постановления

Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра»:

 1. Внести в распоряжение администрации Ливенского сельского

поселения от 01 апреля 2019 г. №57 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Ливенском

сельском поселении» следующие изменения:

 1.1. Добавить в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов в Ливенском сельском поселении муниципального

района "Красногвардейский район" адреса  согласно Приложению №1.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Ливенского сельского поселения                                    И.И.Шишлянников

 Приложение № 1

к распоряжению администрации

Ливенского сельского поселения

от «30» марта 2022 года №68

№п/п Данные о

нахождении мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные о

технических

характеристиках

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО

1 Белгородская

область

Красногвардейский

район Ливенское

сельское поселение

примерно на

расстоянии 3500

метров по

направлению на

север от центра

села Ливенка

Покрытие бетон

Площадь 3,6 м.кв.

количество

контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.

АО  «Никитовский

свинокомплекс»

Белгородская область

Красногвардейский

район Ливенское

сельское поселение

АО

«Никитовский

свинокомплекс»

2 Белгородская

область

Красногвардейский

район Ливенское

сельское поселение

х.Евсеев (пляж)

Покрытие бетон

Площадь 2 м.кв.

количество

контейнеров-1

объем  0,75

куб.м.

Администрация

Ливенского сельского

поселения

Пляж